
DETERMINAZIONE - AREA FINANZIARIA - N. 66 DEL 04-08-2025 

 

COMUNE DI SAN MARCELLINO 
(Provincia di Caserta) 

COMUNE DI SAN MARCELLINO 
(Provincia di Caserta) 

 
 

COPIA CONFORME 
 

Registro Generale n. 579 
 
 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 
 

Registro Interno n. 66 DEL 04-08-2025 
 

Oggetto: AVVIO ASSUNZIONE N. 1 FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO EX 
CATEG. D1 A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO MEDIANTE 
SCORRIMENTO GRADUATORIA. PROVVEDIMENTI 

 
L'anno   duemilaventicinque addì   quattro del mese di agosto, presso i locali di questo Municipio, 
Visto il decreto a firma del Sindaco con il quale il Sottoscritto viene nominato responsabile di Area; 
Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000, art. 107 comma 3 lettera d) ;  
 
Il RESPONSABILE DELL’AREA in epigrafe,   
Adotta la seguente 
 

DETERMINAZIONE 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 34/2024 con la quale è stato approvato il Piano triennale 
del fabbisogno del Personale 2024-2026, in assenza di personale in eccedenza o esubero; 
PRESO ATTO CHE nell’ambito del predetto piano è prevista l’assunzione di una unità col profilo 
professionale Funzionario Amministrativo a tempo pieno ed indeterminato; 
VISTA la propria determinazione RG n. 83 del 11.02.2025 con la quale è stata approvata la graduatoria del 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di 1 posto di Funzionario Amministrativo a tempo 
pieno ed indeterminato; 
PRESO ATTO CHE a seguito della predetta determinazione è stato convocato il vincitore della selezione 
dr. Bassolino Giuseppe il quale ha comunicato la rinuncia all’assunzione presso questo Ente; 
PRESO ATTO altresì che con successiva determinazione RG 465 del 26.06.205, a seguito di riesame da 
parte della Commissione esaminatrice, è stata rettificata la graduatoria approvata con la determinazione n. 
83/2025; 
CONSIDERATO CHE le prime posizioni in graduatoria, a seguito della rettifica sono rimaste invariate e 
che pertanto si rende necessario procedere allo scorrimento della stessa procedendo alla convocazione del 



DETERMINAZIONE - AREA FINANZIARIA - N. 66 DEL 04-08-2025 

secondo classificato; 
RITENUTO pertanto dover avviare la procedura per lo scorrimento della graduatoria della selezione in 
oggetto, mediante interpello dei candidati collocati in graduatoria a partire dalla seconda posizione; 
RITENUTO CHE l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis del 
D.lgs. 267/00; 
VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;  
VISTO il D.lgs. n. 165/2001; 
VISTA la Dotazione Organica dell’Ente e la Struttura Organizzativa; 
ACQUISITO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria reso dal responsabile 
dell’Area ai sensi del D.Lgs. n. 267/00 e ss.mm.ii. 

 

DETERMINA 
 

Per le ragioni di cui in premessa, che si intendono riportate e trascritte quale parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo. 
1. DI PROCEDERE allo scorrimento della graduatoria di merito tuttora vigente approvata con 
determinazione RG. N. 465/2025, mediante interpello dei candidati utilmente collocati a partire dalla 
seconda posizione; 
2. DI DARE ATTO CHE l’assunzione in servizio con contestuale sottoscrizione del contratto 
individuale di lavoro avverrà con separato provvedimento, all’esito della verifica della sussistenza dei 
requisiti di legge e tenuto conto delle disposizioni contenute negli atti amministrativi generali. 
3. DI DARE ATTO CHE la copertura finanziaria relativa all'assunzione de qua è garantita, ai sensi di 
legge, giusta quanto disposto dai provvedimenti di definizione del vigente fabbisogno triennale del 
personale, propedeutici alla presente ai quali si rinvia per relationem; 
4. DARE ATTO dell’assenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della legge sul 
procedimento amministrativo n. 241/90 così come introdotto dalla L. n. 190/2012. 
5. LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 
 È stata trasmessa all’Ufficio Segreteria per la registrazione al Repertorio generale delle 

determinazioni; 
 È pubblicata all’albo pretorio elettronico per quindici giorni consecutivi; 
 È trasmessa con relativi allegati al Responsabile della trasparenza per l’aggiornamento della sezione 
Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale; 
 È trasmessa all’Area Economico – Finanziaria per l’apposizione dei pareri di competenza e la 
registrazione nelle scritture dell’Ente; 
 Contro la presente determinazione è ammesso ricorso amministrativo per opposizione da presentare 
al Responsabile del servizio che ha adottato l’atto entro 30 giorni. È ammesso altresì ricorso al TAR 
Campania entro 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 
 A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 
Responsabile p.t. del Settore Finanziario a cui potranno essere richiesti chiarimenti. 



DETERMINAZIONE - AREA FINANZIARIA - N. 66 DEL 04-08-2025 

 
 
 
Parere ai sensi dell’articolo 147 bis comma 1, del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 e successive 
modificazioni. 
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 
inerente la presente determinazione si esprime parere Favorevole. 
 
 
 
 
Data, 04-08-2025 
 

IL RESPONSABILE 
AREA FINANZIARIA 

F.to  Marco Dott. Gagliarde 
 
 

  



DETERMINAZIONE - AREA FINANZIARIA - N. 66 DEL 04-08-2025 

 
Registro Generale n. 579 
 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 
 

Registro Interno n. 66 DEL 04-08-2025 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile. Favorevole 
 
 
PROSPETTO IMPEGNI, SUB-IMPEGNI, LIQUIDAZIONI 

Capitolo/Art Importo Anno Imp. N.  Data Impegno Descrizione Capitolo Codice di 
Bilancio Liq N. 

 

 
 
Data, 04-08-2025 Il Responsabile Area Finanziaria 

F.to  Marco Dott. Gagliarde 
 

 
  



DETERMINAZIONE - AREA FINANZIARIA - N. 66 DEL 04-08-2025 

 

Registro Generale n. 579 
 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA 
 

Registro Interno n. 66 DEL 04-08-2025 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 04-08-2025 al 19-08-2025 con numero 966 
 
 Il Responsabile dell’Area 

F.to  Marco Dott. Gagliarde 
 
 

 
 
È copia conforme all’originale 
 
Lì, 04-08-2025 
 
 
 Il Responsabile dell’Area 

  Marco Dott. Gagliarde 
 
 

 



COMUNE DI SAN MARCELLINO 

 (Provincia di Caserta)  
Piazza Municipio, 1 - 81030 San Marcellino (CE) Tel. 0810 8124801  

Partita IVA: 03555290612 - Codice Fiscale: 81001610617  
PEC: protocollo.sanmarcellino@asmepec.it 

 

 
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N° 1 POSTO DI FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO EX CAT. D 

GRADUATORIA FINALE 

 

CODICE 
CANDIDATURA 

TOTALE 

HC919VNYGE 53,85 

B1GWANZFXG 50,4 

SCG8G4M29W 48,9 

AM4HXQVGAP 47,95 

YZFZQS7VA9 47,5 

XM4WXKGF9P 46,05 

ENZF6PCBVE 45 

MGD61T3DCQ 42 

 

COMUNE DI SAN MARCELLINO N. 0004423 - arrivo DEL 21-03-2025



COMUNE DI SAN MARCELLINO 

 (Provincia di Caserta)  
Piazza Municipio, 1 - 81030 San Marcellino (CE) Tel. 0810 8124801  

Partita IVA: 03555290612 - Codice Fiscale: 81001610617  
PEC: protocollo.sanmarcellino@asmepec.it 

 

 
 

CONCORSO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N° 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO EX CAT. C 

GRADUATORIA FINALE 

 

CODICE CANDIDATURA VALUTAZIONE 

Y38AFTR1V1 49 

9P2RNU97MN 49 

CC3XE6UH2Z 48 

N2W1F6P6KT 46 

2AVEZKC4Z1  42 

VUVK5YUBGW 42 

G89SUQTR2B 42 

 

COMUNE DI SAN MARCELLINO N. 0001734 - arrivo DEL 03-02-2025



COMUNE DI SAN MARCELLINO 

 (Provincia di Caserta)  
Piazza Municipio, 1 - 81030 San Marcellino (CE) Tel. 0810 8124801  

Partita IVA: 03555290612 - Codice Fiscale: 81001610617  
PEC: protocollo.sanmarcellino@asmepec.it 

 

 
 

CONCORSO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N°4 POSTI DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA EX CAT. C 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

CODICE CANDIDATURA VALUTAZIONE 

C1DZ9U2XU4 50,5 

Y4RM2QB5BS 50 

RYXPQ7CGS8 49,5 

XT5BBBUZT9 49 

MAEQAXSP4U 48 

N1GKF8S6N7 48 

U867H6EUU1 47 

57ZR4N1MED 47 

BP65GDBDVA 46,5 

XUPV626XHA 46 

Q2SUY893BX 43 

HWNFNEYUSZ 42,5 

H3HY7DSEX4 42 

N4C7GNXM1P 42 

ZV495TP2ZK 42 

AQZZ9UGP2K 42 

M2UPPYV3T8 NON IDONEO 

Q3X46Y58CK NON IDONEO 

4NKR5AYEQ3 NON IDONEO 

26GEVYMY9S NON IDONEO 

E6KCYAE992 NON IDONEO 

DSXV9NTB9R NON IDONEO 

5C3G2Q52WX NON IDONEO 

ZZFME7MDEA NON IDONEO 

MWQSE9P8W1 NON IDONEO 

5KCNQD8FBQ NON IDONEO 

 

COMUNE DI SAN MARCELLINO N. 0001694 - arrivo DEL 31-01-2025



COMUNE DI SAN MARCELLINO 

 (Provincia di Caserta)  
Piazza Municipio, 1 - 81030 San Marcellino (CE) Tel. 0810 8124801  

Partita IVA: 03555290612 - Codice Fiscale: 81001610617  
PEC: protocollo.sanmarcellino@asmepec.it 

 

 
 

 

CONCORSO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N° 2 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO EX CAT. C 

GRADUATORIA FINALE 

 

 

CODICE CANDIDATURA VALUTAZIONE 

C6DQT3EFW6 49,5 

PAAY2YU6XV 49,5 

NDRAZE3PKZ 49 

DXGZAHKA26 47 

RGDD2YMMAT 46,5 

Y59T3TVZQM 46 

P1D36X34VD 46 

6NS3CR3PN2 45 

X9X3NK1YV9 42 

 

COMUNE DI SAN MARCELLINO N. 0001731 - arrivo DEL 03-02-2025


